
 

 

因應新冠肺炎營運調整通知 

尊敬的客戶您好 

為考量倫敦地區新型冠狀肺炎病毒疫情擴散影響及關心本行員工及顧客之健康，彰化

銀行倫敦分行自 2020年 3月 27日起，全體員工實施在家工作計畫，直到另行公告通知

為止，這期間所有服務項目均維持不變。對您帶來的任何不便，我們深表歉意，並感

謝您的合作。 如果您有其他疑問，請隨時利用下方之聯絡電話及電子信箱與我們聯繫: 

 

放款部門 

Linda Chan           07926740289 (lindachan@chblondon.com) 

Reggie Huang       07752655416 (reggiehuang@chblondon.com) 

Brandon Chen       07563065128 (brandonchen@chblondon.com) 

 

 

作業部門 

Manfred Chung     07495927595 (manfredchung@chblondon.com) 

Vincent Huang      07759732206 (vincenthuang@chblondon.com) 

Yaling Hughes       07846106475 (yaling@chblondon.com) 

Melodie Lo            07851022966 (melodielo@chblondon.com) 

 

交易室 

Chialing Huang     07761309549 (chialinghuang@chblondon.com) 

Simon Chiang        07592981312 (simonchiang@chblondon.com) 

 

 

彰化銀行倫敦分行敬上 


